
24. 05. 2022. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 10 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 24. мај 2022. године 

Година MMXXII– Број 10 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Одлука о измени одлуке и правима и услугама у социјалној заштити општине Ариље … 2 

http://www.arilje.org.rs/


 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 

129/07, 83/14, 101/16, 47/18 и 111/21), члана 44.-46.,55.,110.,111. и 209. Закона  о 

социјалној заштити (,,Службени гласник РС“ број 24/11)  и члана 40. Статута општине 

Ариље (,,Службени гласник општине Ариље“ број 13/19), Скупштина општине Ариље на 

18. седници одржаној дана  24.05.2022. године доноси 
 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРАВИМА И УСЛУГАМА У СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ  

ОПШТИНЕ АРИЉЕ 
 

Члан 1.  
 
 У Одлуци о правима и услугама у социјалној заштити општине Ариље (,,Службени 

гласник општине Ариље“ број 16/2017), у члану 36. став 1. тачка 1.2. уместо речи ,,дневни 

боравак за децу и младе са сметњама у развоју“ треба да стоји ,,клуб за особе са 

инвалидитетом“.  
Члан 2.  

 
 У чл. 40 Одлуке у Одељку 1.2. уместо речи ,,дневни боравак за децу и младе са 

сметњама у развоју“ треба да стоји ,,клуб за особе са инвалидитетом“. 
 У чл. 40 став 1., 2., 3. и 4. уместо речи ,,услуге дневног боравка“ треба да стоји 

,,услуге клуба за особе са инвалидитетом“.  
 

Члан 3.  
 

 У свему осталом Одлука остаје непромењена и на снази.  
 

Члан 4.  
 

 Ова Одлука о измени Одлуке ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

,,Службеном гласнику општине Ариље“.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 
III  број 022-15-1/2017, 24.05.2022. године 

АРИЉЕ 
 

 
 

Председник Скупштине општине 
с.р. Миљана Аћимовић Стефановић 

 


